关于2020年知识产权服务机构提升国际服务质量支持项目评审结果的公示

各相关单位：
2020年知识产权服务机构提升国际服务质量支持项目经过公开征集、评审和北京市知识产权局审议，已确定中科专利商标代理有限责任公司等23家知识产权服务机构的42个项目给予支持。现将具体项目予以公示。
公示期自2020年7月2日至2020年7月9日止，公示期间如有异议，可以书面形式向北京市知识产权局反映。
联系人：张桂梅 联系电话：010-84080096
监督电话：010-84080660
监督邮箱：jianju@zscqj.beijing.gov.cn
地址：北京市德胜门东大街8号东联大厦二层
特此公告。

附件：2020年知识产权服务机构提升国际服务质量支持项目一览表

北京市知识产权局
2020年7月2日

2020年知识产权服务机构提升国际服务
质量支持项目一览表
	序
	申报单位
	申请项目类别
	项目名称

	1
	1中科专利商标代理有限责任公司
	开展人才国际化培养
	[bookmark: _GoBack]员工赴美参加培训

	2

	雇佣本领域优秀外籍人士
	雇佣韩国籍员工

	3
	2北京市万慧达律师事务所
	主办、协办或参加境外知识产权论坛、会议等活动并发布主旨演讲或组织专题活动
	参加第141届国际商标协会（INTA）年会

	4
	3北京集慧智佳知识产权管理咨询股份有限公司
	购买价格在20万以上的国际知识产权数据库
	购买国际知识产权数据库

	5

	主办、协办或参加境外知识产权论坛、会议等活动并发布主旨演讲或组织专题活动
	赴日内瓦参加“WIPO商业秘密与创新研讨会”

	6
	4北京银龙知识产权代理有限公司
	雇佣本领域优秀外籍人士
	雇佣日本籍员工

	7
	5北京三友知识产权代理有限公司
	主办、协办或参加境外知识产权论坛、会议等活动并发布主旨演讲或组织专题活动
	参加FICPI 18th Open Forum

	8

	主办、协办或参加境外知识产权论坛、会议等活动并发布主旨演讲或组织专题活动
	参加东京专利信息展

	9

	主办、协办或参加境外知识产权论坛、会议等活动并发布主旨演讲或组织专题活动
	参加2019 KINPA Annual Conference

	10
	6北京知识产权运营管理有限公司
	购买价格在20万以上的国际知识产权数据库
	购买国际知识产权数据库

	11

	开展知识产权国际交流活动
	承办中关村知识产权平行论坛

	12
	7北京三聚阳光知识产权代理有限公司
	购买价格在20万以上的国际知识产权数据库
	购买国际知识产权数据库

	13

	主办、协办或参加境外知识产权论坛、会议等活动并发布主旨演讲或组织专题活动
	参加2019波士顿INTA会议

	14

	主办、协办或参加境外知识产权论坛、会议等活动并发布主旨演讲或组织专题活动
	参加2019伦敦AIPPI会议

	15
	8北京东方亿思知识产权代理有限责任公司
	主办、协办或参加境外知识产权论坛、会议等活动并发布主旨演讲或组织专题活动
	参加美国波士顿INTA会议

	16

	开展知识产权国际交流活动
	资助美国加州伯克利法学院的亚洲知识产权项目

	17
	9北京知人善用信息技术有限公司
	主办、协办或参加境外知识产权论坛、会议等活动并发布主旨演讲或组织专题活动
	参与涉外IP专业能力培训与建设

	18
	10北京集佳知识产权代理有限公司
	购买价格在20万以上的国际知识产权数据库
	购买汤森路透国际知识产权数据库服务项目

	19
	11北京市磐华律师事务所
	主办、协办或参加境外知识产权论坛、会议等活动并发布主旨演讲或组织专题活动
	参加2019年INTA会议

	20

	开展知识产权国际交流
	访问欧洲客户

	21
	12中国国际贸易促进委员会知识产权服务中心
	其他提升知识产权国际服务质量的活动
	德国汉诺威工业博览会监管和知识产权服务项目

	22

	其他提升知识产权国际服务质量的活动
	代表中国工商界赴美参加301听证会

	23

	其他提升知识产权国际服务质量的活动
	德国杜塞尔多夫国际医院及医疗设备展览会知识产权服务项目

	24
	13北京同立钧成知识产权代理有限公司
	雇佣本领域优秀外籍人士
	雇佣韩国籍员工

	25
	14北京康信知识产权代理有限责任公司
	主办、协办或参加境外知识产权论坛、会议等活动并发布主旨演讲或组织专题活动
	参加ECTA欧洲商标协会会议并参与演讲交流

	26

	主办、协办或参加境外知识产权论坛、会议等活动并发布主旨演讲或组织专题活动
	参加新加坡IP week论坛会议并搭建展台宣传公司及产品

	27

	主办、协办或参加境外知识产权论坛、会议等活动并发布主旨演讲或组织专题活动
	合伙人出席国际知识产权律师联合会（FICPI）并发表演讲

	28
	15北京柏杉松知识产权代理事务所（普通合伙）
	主办、协办或参加境外知识产权论坛、会议等活动并发布主旨演讲或组织专题活动
	参加AIPPI世界知识产权大会

	29

	开展知识产权国际交流活动
	柏杉松代表团赴德国交流

	30

	开展知识产权国际交流活动
	柏杉松代表团赴日本交流

	31
	16北京市柳沈律师事务所
	购买价格在20万以上的国际知识产权数据库
	购买PatentSight国际知识产权数据库

	32
	17北京润平知识产权代理有限公司
	主办、协办或参加境外知识产权论坛、会议等活动并发布主旨演讲或组织专题活动
	参加日本专利信息年会

	33

	开展知识产权国际交流活动
	拜访日本客户

	34
	18北京天达共和律师事务所
	主办、协办或参加境外知识产权论坛、会议等活动并发布主旨演讲或组织专题活动
	参加“中国专利局基础知识、审查意见应对、如何塑造强有力的专利”主题论坛

	35

	主办、协办或参加境外知识产权论坛、会议等活动并发布主旨演讲或组织专题活动
	参加“中国商标侵权诉讼”主题研讨会

	36

	主办、协办或参加境外知识产权论坛、会议等活动并发布主旨演讲或组织专题活动
	参加“中国专利侵权诉讼”主题研讨会

	37
	19北京润泽恒知识产权代理有限公司
	开展人才国际化培养
	参加“2019年美国卡多佐法学院美国知识产权法律夏季课程”

	38
	20北京中建联合知识产权代理事务所（普通合伙）
	开展知识产权国际交流活动
	组团赴韩开展交流活动

	39
	21北京高文律师事务所
	主办、协办或参加境外知识产权论坛、会议等活动并发布主旨演讲或组织专题活动
	参加第29届环太平洋律师协会年度大会

	40

	主办、协办或参加境外知识产权论坛、会议等活动并发布主旨演讲或组织专题活动
	参加“2019韩中知财权研究会第三届学术大会”

	41
	22北京风雅颂专利代理有限公司
	开展人才国际化培养
	参加“2019年美国卡多佐法学院美国知识产权法律夏季课程”

	42
	23北京聿宏知识产权代理有限公司
	主办、协办或参加境外知识产权论坛、会议等活动并发布主旨演讲或组织专题活动
	受邀于日本专利事务所发表主题演讲